
ZARZĄDZENIE NR 156/2019
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 
1589, 1716 i 1924) orazz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 100/2014 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 16 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowogród Bobrzański, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność gminy Nowogród Bobrzański w składzie:

1) Mirosław Walencik - przewodniczący komisji;

2) Andżelika Pachała - członek;

3) Wanda Kwas - członek;

4) Marta Skrucha - członek;

5) Roman Andzel - członek;

6) Monika Surynt - członek.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Paweł Mierzwiak

Id: 02D01FCE-F56C-408D-AC57-8274F4B075D2. Podpisany Strona 1


		2019-12-03T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




